СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«14» июля 2025 года

О проведении Регионального этапа
Всероссийского конкурса по созданию
туристских и экскурсионных маршрутов

На основании Положения о Всероссийском конкурсе по созданию туристских и
экскурсионных маршрутов от 25.04.2025 г.

приказываю:

1. Провести с 14.07.2025 по 30.09.2025 года на базе СОГБУДО «Детско-
юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (далее Центр) Региональный
этап Всероссийского конкурса по созданию туристских и экскурсионных
маршрутов (далее Конкурс).

2. Ответственным за проведение Конкурса назначить старшего методиста
Центра Кириченко Е.Н.

3. Включить в состав жюри Конкурса:^Кириченко Е.Н., Кононову А.В.,
Михайлову М.А. / /

^7.
Директор 717/ М.И. Малахов